Министерство образования Кузбасса

Государственное автономное профессиональное

                                      образовательное учреждение

   Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства

(ГАПОУ КузТАГиС)

П Р И К А З

19 августа 2023                                                                                       N 617-А

                                                      г. Кемерово

«О зачислении в число

 студентов техникума»

  На основании решения приемной комиссии (Протокол № 13от 19.08.2022.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программе

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе

основного общего образования, на места, финансируемые из средств

федерального бюджета следующих абитуриентов со сроком обучения

1 год 10 месяцев:

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) группа – 23-с

(срок обучения 1 год 10 месяцев)

1. Андреева Дмитрия Владимировича

2. Армянинова Дмитрия Сергеевича

3. Булынина Николая Евгеньевича

4. Васильева Дмитрия Сергеевича

5. Веденок Алексея Михайловича

6. Гайнулина Данила Сергеевича

7. Галенко Александра Михайловича

8. Гамаюнова Глеба Витальевича

9. Ганиева Михаила Махировича

10. Городникова Максима Игоревича

11. Забузова  Артема Анатольевича

12. Зелинского Максима Михайловича

13. Иванова Антона Федоровича

14. Караваева Дениса Петровича

15. Конюхова Кирилла Андреевича

16. Лысенок Владислава Максимовича

17. Макарова Даниила Григорьевича

18. Матузного Никиту Дмитриевича

19. Метелева Никиту Владимировича

20. Морева Семена Романовича

21. Муравьева Ярослава Игоревича

22. Новикова Данила Владимировича

23. Перчаткина Артѐма Павловича

24. Руутника Никиту Петровича

25. Свитлика Андрея Витальевича

26. Силинина Константина Николаевича

27. Тарасова  Ивана Андреевича

28. Червова Игоря Юрьевича

29. Шаркова Матвея Алексеевича

30. Шведа Романа Сергеевича

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих, на базе основного

общего образования, на места, финансируемые из средств субъекта

Российской Федерации следующих абитуриентов со сроком обучения 1год

10 месяцев:

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

группа 23-од

(срок обучения 1 год 10 месяцев)

1. Блинову Дарью Дмитриевну

2. Буркову Любовь Николаевну

3. Егорову Екатерину Михайловну

4. Елонову Татьяну Олеговну

5. Золотых Никиту Витальевичу

6. Зубакову Викторию Кирилловну

7. Карболина Вячеслава Александровича

8. Королеву Диану Егоровну

9. Красову Алину Владимировну

10. Курятникова Кирилла Игоревича

11. Лазарева Романа Сергеевича

12. Лебеденко Дмитрия Александровича

13. Логвинова Павла Евгеньевича

14. Ляхова Романа Максимовича

15. Непомнящих Ангелину Александровну

16. Новикову Жанну Алексеевну

17. Оолак Аюша Аяновича

18. Павельеву Анастасию Антоновну

19. Пазилову Анастасию Яковлевну

20. Петроченко Арину Леонидовну

21. Питанову Александру Владимировну

22. Почечуеву Викторию Антоновну

23. Сапогову Виолетту Дмитриевну

24. Семенову Валерию Евгеньевну

25. Спехова Илью Вадимовича

26. Уткина Илью Евгеньевича

27. Утукину Ангелину Валерьевну

28. Шалева Романа Викторовича

29. Шицкую Алину Эйнуровну

30. Шутемову Арину Михайловну

08.01.27 Мастер общестроительных работ

группа 23-ор

(срок обучения 1 год 10 месяцев)

1. Апарина Александра Сергеевича

2. Богдана Кирилла Сергеевича

3. Бутарова Виталия Михайловича

4. Винокурова Александра Станиславовича

5. Гапонова Тимура Даниловича

6. Глинкина Михаила Сергеевича

7. Григорьева Артема Андреевича

8. Димина Артема Сергеевича

9. Долгих Ярослава Владимировича

10. Дьяконова Виктора Евгеньевича

11. Евсеева Егора Эдуардовича

12. Жукова Дмитрия Олеговича

13. Золотарева Дениса Михайловича

14. Кипки Романа Алексеевича

15. Коврижина Романа Петровича

16. Кокорина Никиту Михайловича

17. Любимова Вадима Руслановича

18. Майорова Романа Александровича

19. Мальцева Владимира Сергеевича

20. Меликидзе Эдуарда Александровича

21. Мишакова Людвига Андреевича

22. Некрасова Данила Максимовича

23. Писанко Никиту Николаевича

24. Пожидаева Александра Николаевича

25. Саган-оол Айыжы Ростиславовича

26. Саткевича Никиту Рустамовича

27. Секисова Константина Андреевича

28. Сержантова Егора Германовича

29. Сидорова Сергея Витальевича

30. Сладков Михаил Алексеевич

31. Устинова Валерия Ивановича

32. Фейль Оскара Викторовича

Директор                                                                                  С. Н. Нифонтов

		2023-09-08T12:33:53+0700
	Нифонтов Сергей Николаевич